Loytoretki

13.5.2023
Kitee
SI1J.
1 211
2 209
3 202
4 210
5 208
6 203
7 215
8 200
9 214
10 201
11 207
112 213
113 204
14 218
15 219
16 206
17 216
18 212
19 205

Maxpisteet
VARTIO

KissaKalat
Noljakan
Niemenkiertajat ry
Norpat

Kuilun Kulkijat ry

Po6llot
Kaiskun Kavijat ry

Pedot

Liperin Kokkoveikot
ry

Heppatonkka
Kuilun Kulkijat ry

Poromaisterit
Kajaanin
Korvenpojat ry
Pallokalat

Puijon Pakertajat ry

Lentavat
sipulisilakat
Joensuun Erasissit
ja Karjalan Tytét ry

Pippuriset
homejuustot
Puijon Pakertajat ry

Ketunhanta
Juvan Partioveikot
ry

Ouvvot Perunat
Kesalahden
Siniveikot ry
Kettuset
Pielisen Partiolaiset
ry

Koalat

Kajaanin
Korvenpojat ry
Nopeat Mursut
Savon Saukot ry

Paulavanukkaat
Savon Saukot ry

Nanunira

Karjalan
Korvenkavijat KKK
ry

Nanomursujen uusi
sukupolvi

Puijon Pakertajat ry

Lumikot
Nurmeksen
Partiolaiset
Sasapiri

Karjalan
Korvenkavijat KKK
ry

52
YHT

49.3

45.5

44.4

43.8

42.5

42.2

39.9

39.3

37.6

37.2

35.9

35.2

35.2

34.7

34.0

33.4

33.2

30.7

28.8

RYT

5.8

5.6

4.6

5.8

4.8

5.0

5.6

4.4

4.6

4.6

5.4

4.8

5.0

5.6

5.4

4.8

5.0

4.8

3.8

Seikkailijat
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2.
KIT

2.5

2.5

2.5

3.0

2.0

2.5

2.0

2.5

1.5

3.0

2.0

0.0

2.0

3.0

3.0

2.5

1.5

3.
AVA

4.6

4.1

4.6

3.5

5.0

3.7

4.4

4.4

4.3

4.4

3.4

4.7

4.3

4.8

4.6

2.9

4.6

4.2

3.5

4.
TAR

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.5

5.0

4.0

2.0

5.0

4.0

4.0

4.0

4.5

3.5

3.5

5.0

3.0

1.5

5.
Sub

4.0

4.0

2.5

4.0

4.0

3.0

1.5

2.0

2.5

0.0

4.0

3.0

1.5

0.0

1.0

0.5

2.0

1.5

BAS

4.5

3.0

3.0

4.5

4.0

3.0

2.5

3.5

2.5

3.5

2.5

1.0

2.5

2.5

3.5

1.0

1.5

3.5

2.5

OHR

4.5

4.7

4.7

5.0

5.0

4.7

5.0

4.2

4.5

4.0

5.0

4.5

4.2

4.1

5.0

5.0

4.2

3.7

3.0

KAS

3.2

2.3

2.5

2.0

2.2

1.7

1.9

2.8

24

1.7

2.1

1.2

2.2

1.4

2.5

1.7

1.4

1.5

1.2

EA

5.0

4.5

4.0

3.5

1.5

3.5

4.5

5.0

4.0

2.5

2.0

4.0

3.5

2.0

4.0

3.5

3.5

3.0

3.0

10.
KUM

6.0

6.0

6.0

4.5

5.0

6.0

6.0

6.0

5.0

6.0

5.5

6.0

4.5

5.5

2.5

5.0

5.0

3.5

6.0

4.2

3.8

5.0

3.0

4.0

4.6

3.0

1.0

4.8

0.0

4.0

1.0

0.0

2.8

0.0

2.0

0.0

0.0

2.8



Merikotkat

20 217 Saariston Nuotta ry 28.3 4.4 E 4.4

Ulkopuolella:

S = sy6ttamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtdvaa

I = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa maaraavien tehtdvien perusteella

4.5

1.0

3.0

2.5

1.5

3.5

3.5

0.0



